
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 010/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/09/2024 10/09/2023 31/12/1969 MENOR PREÇO CONCLUÍDO
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

059/2023
LOCAL DE ABERTURA

Sala de Licitações
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA O 
DESENVOLVIMENTO E ORIENTAÇÃO NA EXECUÇÃO DA ELABORAÇÃO DOS DEMONSTRATIVOS DE APLICAÇÃO E 
INVESTIMENTOS DE RECURSOS

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CARLA FERNANDA DA SILVA SALGADO DE ABREU

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº: 010/2023 pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Instituto De Pensão, Aposentadoria E Benefícios Do Município De Cordeiro
Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

CNPJ: 04.289.397/0001-34 - Tel: (22) 2551-1478 - Site:

Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

https://ipamc.rj.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/36

Emitido: 13/05/2025 21:40:34


